
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О т  1 4  МАЙ 2024 №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 24.04.2024 № 944 «Об окончании отопительного

периода 2023/2024 года»

В связи с неблагоприятными погодными условиями, на основании 
пункта 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и 
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, 
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 
06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и 
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», 
руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 24.04.2024 № 944 «Об окончании отопительного периода 2023/2024 
года» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить окончание отопительного периода 2023/2024 года на 

территории Верхнесалдинского городского округа не позднее 20 мая 2024 года.»;
2) в подпункте 1 пункта 2 слова «15 мая 2024 года» заменить словами 

«20 мая 2024 года».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, 
энергетике и транспорту А.Б. Душина.

http://v-salda.ru

